Ergebnisse fir: Nord / West / 2. Kreisklasse Manner | (16 Werfer)
Anwurf ist um 13:00 Uhr, spatestens um 13:30 Uhr.

Platz Mannschaft Spiele Schoet
1 Fedderwarden 12 169:51
2 Bentstreek Il 12 86:71
3 Ruttel Il 12 144:65
4 Bockhornerfeld 12 68:60
5 Schweinebriick |1 12 73:80
6 Dykhausen 12 77:85
7 Grabstede IV 12 11:216

Spieltag 1 30.09.2018
Ruttel Il Dykhausen
Bentstreek Il Fedderwarden

Schweinebriick Il

Grabstede IV

Spielfrei: Bockhornerfeld

Spieltag 2
Fedderwarden
Dykhausen
Schweinebrick 11
Spielfrei: Ruttel Il

Spieltag 3
Grabstede IV
Ruttel Il
Bockhornerfeld

Spielfrei: Bentstreek Il

Spieltag 4
Dykhausen
Ruttel Il
Bockhornerfeld
Spielfrei: Grabstede IV

Spieltag 5
Fedderwarden
Grabstede IV
Ruttel 11
Spielfrei: Dykhausen

Spieltag 6
Bockhornerfeld
Bentstreek Il

Schweinebrick I

Spielfrei: Fedderwarden

Spieltag 7
Dykhausen
Grabstede IV
Bentstreek Il

14.10.2018
Bockhornerfeld
Grabstede IV

Bentstreek Il

21.10.2018
Fedderwarden
Schweinebriick Il

Dykhausen

04.11.2018
Bentstreek I|
Fedderwarden
Schweinebrick 1

11.11.2018
Schweinebriick |1
Bentstreek Il

Bockhornerfeld

02.12.2018
Grabstede IV
Ruttel 11
Dykhausen

16.12.2018
Fedderwarden
Ruttel Il
Bockhornerfeld

Spielfrei: SchweinebrAvack |1

Umbruchzeile=

09.09. 21

>Druckdatum:
Punkte  Ergebnis Gaststatte Stand:
186 116 272 Kiebitznust 26419 S... 01512-3570658
18:6 14 563 Heidekrug 04465/369
15:9 78 14 Vorburger Hof 04452315
13:11 7 124 Dorfgemeinschaftsh... 04456740
10:14 -7 -75 Vereinsheim Bbédec... 04452/8305
9:15 -6 -237 Vereinsheim Goden... 0174/1767933
1:23  -202 -661 Grabsteder Hof 04452 2310371
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
20,001 20:0 2:0 7,027 4,060 1,149
8,093 8:0 2:0 2,120 2,049 3,065
15,040 15:0 2:0 2,047 7,031 5,081
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
18,072 18:0 2:0 9,115 2,059 0,003
0,028 55 11 3,123 -4,014 1,090
-10,068 1:11 0:2 -3,053 -6,101 -1,070
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
-12,076 0:12 0:2 -2,071 -2,087 -5,104
-4,063 9:13 0:2 6,042 3,025 -5,020
7,107 10:3 2:0 -0,002 2,040 -3,027
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
10,000 10:0 2:0 2,075 2,075 2,075
23,139 23:0 2:0 1,138 0,048 13,024
10,000 10:0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
15,053 15:0 2:0 3,012 7,042 2,054
-14,055 4:18 0:2 -7,039 4,028 -8,121
13,145 15:1 2:0 10,022 1,094 -1,029
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
10,000 10:0 2:0
2,057 13:11 2:0 -4,118 -6,062 3,148
8,111 10:1 2:0 -1,037 0,122 -0,108
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
-2,072 6:9 0:2 3,090 2,139 -4,018
-11,008 2:13 0:2 -11,048 -2,072 1,041
4,061 4:0 2:0 2,027 0,057 0,107

Seite 1

03.11.2025 22:22

25.03.2019 17:45

2. Gummi

6,065
0,009
0,031

2. Gummi

6,045
-1,021
1,006

2. Gummi

-1,114
-8,110
8,096

2. Gummi

2,075
8,079

2. Gummi

2,095
-2,073
3,058

2. Gummi

9,089
9,134

2. Gummi

-4,133
1,071
1,020



Spieltag 8 06.01.2019 Ergebnis  Schoet
Fedderwarden Bentstreek Il 23,004 23:0
Grabstede IV Schweinebriick 11 -12,115 0:13
Ruttel Il Dykhausen 12,091 13:0
Spielfrei: Bockhornerfeld
Spieltag 9 20.01.2019 Ergebnis  Schoet
Grabstede IV Dykhausen -32,035 0:32
Bockhornerfeld Fedderwarden -2,062 2:4
Bentstreek Il Schweinebriick 11 1,060 5:4
Spielfrei: Ruttel Il
Spieltag 10 27.01.2019 Ergebnis  Schoet
Fedderwarden Grabstede IV 53,036 53:0
Bockhornerfeld Dykhausen 3,066 4:0
Schweinebriick Il Ruttel 11 13,077 13:0
Spielfrei: Bentstreek Il
Spieltag 11 10.02.2019 Ergebnis  Schoet
Ruttel 11 Fedderwarden -13,119 2:16
Bockhornerfeld Schweinebrtick 1 7,081 10:3
Bentstreek Il Dykhausen 3,061 6:3
Spielfrei: Grabstede IV
Spieltag 12 24.02.2019 Ergebnis  Schoet
Bockhornerfeld Ruttel 11 0,092 77
Bentstreek Il Grabstede IV 14,105 15:0
Schweinebrick 11 Fedderwarden -11,102 0:12
Spielfrei: Dykhausen
Spieltag 13 10.03.2019 Ergebnis  Schoet
Dykhausen Schweinebriick |1 5,117 7:1
Grabstede IV Bockhornerfeld -12,147 0:13
Ruttel Il Bentstreek II 14,022 14:0
Spielfrei: Fedderwarden
Spieltag 14 24.03.2019 Ergebnis  Schoet
Fedderwarden Dykhausen -2,092 7:10
Ruttel 11 Grabstede IV 17,016 17:0
Bockhornerfeld Bentstreek I| -5,029 1:6
Spielfrei: SchweinebrAvack |1
Gruppenrangliste:
Platz 1 - Gruppe
1 Ruttel Il - 1. Holz
2 Ruttel Il - 2. Holz
3 Fedderwarden - 2. Gummi
4 Bockhornerfeld - 1. Gummi
5 Fedderwarden - 1. Gummi
6 Schweinebruck Il - 2. Gummi
7 Dykhausen - 1. Holz

Seite 2

Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
2:0 0,147 9,057 3,017
0:2 -0,072 -5,026 -8,014
2:0 6,035 4,043 2,130

Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
0:2 -11,076  -11,078 -8,018
0:2 -0,042 2,001 -0,121
2:0 -1,026 5,082 -0,028

Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
2:0 7,006 14,055 17,050
2:0 -0,125 0,119 1,071
2:0 0,075 -0,060 5,112

Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
0:2 0,072 2,046 -9,017
2:0 3,090 -0,146 7,044
2:0 0,077 -3,012 5,044

Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
11 -1,044 -3,092 7,099
2:0 12,049 2,086 0,040
0:2 0,134 -2,085 -2,101

Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
2:0 5,131 1,060 -0,033
0:2 -2,045 -3,070 -7,104
2:0 4,017 6,063 0,046

Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
0:2 5,032 -7,031 -3,001
2:0 7,088 2,020 7,038
0:2 -3,020 -3,080 1,040

Schoet Punkte  Ergebnis
57:0 22:2 57 576
33.0 22:2 33 685
55:8 21:3 47 685
28:3 19:5 25 279
42:19 16:8 23 395
30:11 16:8 19 230
25:18 15:9 7 488

. Gummi

9,083
0,147
-0,117

. Gummi

-1,013
-3,050
-2,118

. Gummi

14,075
2,001
7,100

. Gummi

-7,070
-2,057
0,102

. Gummi

-2,021
-0,070
-7,050

. Gummi

-1,041
0,072
3,046

. Gummi

2,058
0,020
0,031



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Fedderwarden
Bentstreek ||
Bentstreek Il

Dykhausen
Fedderwarden
Bockhornerfeld
Dykhausen
Ruttel 1l
Schweinebriick 11
Bentstreek Il

Bockhornerfeld

Bockhornerfeld
Bentstreek Il

Ruttel Il
Grabstede IV
Schweinebrick 1
Schweinebrick 1
Dykhausen
Grabstede IV
Grabstede IV
Grabstede IV

PP NMNN P NMNNMEPENNDNRPENPRPNRNNDDNDEPR PP

. Holz
. Holz
. Gummi
. Holz
. Holz
. Holz

Gummi

. Gummi

. Gummi

Holz

. Holz

. Gummi

Gummi

. Gummi

. Gummi

Holz

. Holz

. Gummi

Holz

. Gummi
. Holz

Seite 3

26:6
29:11
20:6
26:14
36:15
11:9
17:13
22:32
23:14
18:30
9:25
14:17
12:17
23:31
2:20
12:26
3:23
3:33
8:50
1:68
0:66

14:10
14:10
14:10
14:10
13:11
13:11
12:12
12:12
11:13
11:13
11:13
10:14
10:14
9:15
9:15
7:17
7:17
6:18
4:20
3:21
1:23

-129

389

71
-148
-126
-268
-164

158
-112

-136
-79
-20

-205

-446
-558
-694
-739



