>Druckdatum: 03.11.2025 22:22

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Ergebnis		Gaststätte	Stand:	25.03.2019 17:45
1	Fedderwarden	12	169:51	18:6	116	272	Kiebitznüst 26419 S	01512-3570658	
2	Bentstreek II	12	86:71	18:6	14	563	Heidekrug	04465/369	
3	Ruttel II	12	144:65	15:9	78	14	Vorburger Hof	04452315	
4	Bockhornerfeld	12	68:60	13:11	7	124	Dorfgemeinschaftsh	04456740	
5	Schweinebrück II	12	73:80	10:14	-7	-75	Vereinsheim Bödec	04452/8305	
6	Dykhausen	12	77:85	9:15	-6	-237	Vereinsheim Göden	0174/1767933	
7	Grabstede IV	12	11:216	1:23	-202	-661	Grabsteder Hof	04452 2310371	

Bentstreek       Fedderwarden   8,093   8:0   2:0   2,120   2,049   3,065   0   Convenien   Convenience   Conven									
Bentstreek       Fedderwarden   8,093   8:0   2:0   2,120   2,049   3,065   0   2.5   3.04   3.065   0   3.065	Spieltag 1	30.09.2018	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Schweinebrück     : Grabstede   V   15,040   15:0   2:0   2,047   7,031   5,081   0   5,	Ruttel II :	Dykhausen	20,001	20:0	2:0	7,027	4,060	1,149	6,065
Spieltrag 2	Bentstreek II :	Fedderwarden	8,093	8:0	2:0	2,120	2,049	3,065	0,009
Spieltag 2	Schweinebrück II :	Grabstede IV	15,040	15:0	2:0	2,047	7,031	5,081	0,031
Fedderwarden	Spielfrei: Bockhornerf	eld							
Dykhausen	Spieltag 2	14.10.2018	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Schweinebrück	Fedderwarden :	Bockhornerfeld	18,072	18:0	2:0	9,115	2,059	0,003	6,045
Spieltag 3	Dykhausen :	Grabstede IV	0,028	5:5	1:1	3,123	-4,014	1,090	-1,021
Spieltag 3	Schweinebrück II :	Bentstreek II	-10,068	1:11	0:2	-3,053	-6,101	-1,070	1,006
Grabstede IV   Fedderwarden   -12,076   0:12   0:2   -2,071   -2,087   -5,104   -6,063   Ruttel II   Schweinebrück II   -4,063   9:13   0:2   6,042   3,025   -5,020   -6,020   Ruttel II   Schweinebrück II   -4,063   9:13   0:2   6,042   3,025   -5,020   -6,020   Ruttel II   Spieltag 4   04.11.2018   Ergebnis   Schoet   Punkte   1. Holz   2. Holz   1. Gummi   2. Gu   Ruttel II   Fedderwarden   23,139   23:0   2:0   1,138   0,048   13,024   8. Bockhornerfeld   Schweinebrück II   10,000   10:0   2:0   2,075   2,07	Spielfrei: Ruttel II								
Ruttel	Spieltag 3	21.10.2018	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Bockhomerfeld : Dykhausen	Grabstede IV :	Fedderwarden	-12,076	0:12	0:2	-2,071	-2,087	-5,104	-1,114
Spieltag 4	Ruttel II :	Schweinebrück II	-4,063	9:13	0:2	6,042	3,025	-5,020	-8,110
Spieltag 4	Bockhornerfeld :	Dykhausen	7,107	10:3	2:0	-0,002	2,040	-3,027	8,096
Dykhausen   Bentstreek     10,000   10:0   2:0   2,075   2,0	Spielfrei: Bentstreek I	I							
Ruttel II : Fedderwarden   23,139   23:0   2:0   1,138   0,048   13,024   8	Spieltag 4	04.11.2018	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Bockhornerfeld : Schweinebrück   10,000   10:0   2:0   Gastmannschaft hat abgesag	Dykhausen :	Bentstreek II	10,000	10:0	2:0	2,075	2,075	2,075	2,075
Spielfrei: Grabstede IV   Spieltag 5	Ruttel II :	Fedderwarden	23,139	23:0	2:0	1,138	0,048	13,024	8,079
Spieltag 5         11.11.2018         Ergebnis         Schoet         Punkte         1. Holz         2. Holz         1. Gummi         2. Gummi         3. Gummi         <	Bockhornerfeld :	Schweinebrück II	10,000	10:0	2:0		Gastmanns	chaft hat ab	gesagt!
Fedderwarden         Schweinebrück II         15,053         15:0         2:0         3,012         7,042         2,054         2           Grabstede IV         Bentstreek II         -14,055         4:18         0:2         -7,039         4,028         -8,121         -2           Ruttel II         Bockhornerfeld         13,145         15:1         2:0         10,022         1,094         -1,029         3           Spieltag 6         02.12.2018         Ergebnis         Schoet         Punkte         1. Holz         2. Holz         1. Gummi         2. Gu           Bockhornerfeld         Grabstede IV         10,000         10:0         2:0         Gastmannschaft hat abgesag           Bentstreek II         Ruttel II         2,057         13:11         2:0         -4,118         -6,062         3,148         9           Schweinebrück II         Dykhausen         8,111         10:1         2:0         -1,037         0,122         -0,108         9           Spieltrei: Fedderwarden         -2,072         6:9         0:2         3,090         2,139         -4,018         -4           Grabstede IV         Ruttel II         -11,008         2:13         0:2         -11,048         -2,072         1,041	Spielfrei: Grabstede l'	V							
Grabstede IV         Bentstreek II         -14,055         4:18         0:2         -7,039         4,028         -8,121         -2           Ruttel II         Bockhornerfeld         13,145         15:1         2:0         10,022         1,094         -1,029         3           Spieltag 6         02.12.2018         Ergebnis         Schoet         Punkte         1. Holz         2. Holz         1. Gummi         2. Gu           Bockhornerfeld         Grabstede IV         10,000         10:0         2:0         Gastmannschaft hat abgesag           Bentstreek II         Ruttel II         2,057         13:11         2:0         -4,118         -6,062         3,148         9           Schweinebrück II         Dykhausen         8,111         10:1         2:0         -1,037         0,122         -0,108         9           Spieltag 7         16.12.2018         Ergebnis         Schoet         Punkte         1. Holz         2. Holz         1. Gummi         2. Gu           Dykhausen         Fedderwarden         -2,072         6:9         0:2         3,090         2,139         -4,018         -4           Grabstede IV         Ruttel II         -11,008         2:13         0:2         -11,048         -2,072 <td>Spieltag 5</td> <td>11.11.2018</td> <td>Ergebnis</td> <td>Schoet</td> <td>Punkte</td> <td>1. Holz</td> <td>2. Holz</td> <td>1. Gummi</td> <td>2. Gummi</td>	Spieltag 5	11.11.2018	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Ruttel II : Bockhornerfeld   13,145   15:1   2:0   10,022   1,094   -1,029   3   3   3   3   3   3   3   3   3	Fedderwarden :	Schweinebrück II	15,053	15:0	2:0	3,012	7,042	2,054	2,095
Spieltag 6	Grabstede IV :	Bentstreek II	-14,055	4:18	0:2	-7,039	4,028	-8,121	-2,073
Spieltag 6         02.12.2018         Ergebnis         Schoet         Punkte         1. Holz         2. Holz         1. Gummi         2. Gummi         <	Ruttel II :	Bockhornerfeld	13,145	15:1	2:0	10,022	1,094	-1,029	3,058
Bockhornerfeld : Grabstede IV   10,000   10:0   2:0   Gastmannschaft hat abgesage Bentstreek II : Ruttel II   2,057   13:11   2:0   -4,118   -6,062   3,148   9   9   9   9   9   9   9   9   9	Spielfrei: Dykhausen								
Bentstreek II : Ruttel II 2,057 13:11 2:0 -4,118 -6,062 3,148 5 Schweinebrück II : Dykhausen 8,111 10:1 2:0 -1,037 0,122 -0,108 5 Spielfrei: Fedderwarden  Spieltag 7 16.12.2018 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi 2. Gu Dykhausen : Fedderwarden -2,072 6:9 0:2 3,090 2,139 -4,018 -4 Grabstede IV : Ruttel II -11,008 2:13 0:2 -11,048 -2,072 1,041	Spieltag 6	02.12.2018	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Schweinebrück II : Dykhausen       8,111 10:1 2:0 -1,037 0,122 -0,108 Spielfrei: Fedderwarden         Spieltag 7       16.12.2018       Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi 2. Gummi 2. Gummi 2. Gummi 2. Gummi 2. Gummi 2. Gummi 3. Grabstede IV : Ruttel II       -2,072 6:9 0:2 3,090 2,139 -4,018 -4 0. Grabstede IV : Ruttel II       -11,008 2:13 0:2 -11,048 -2,072 1,041 -4 0. Gummi 3.	Bockhornerfeld :	Grabstede IV	10,000	10:0	2:0		Gastmanns	chaft hat ab	gesagt!
Spielfrei: Fedderwarden         Frgebnis         Schoet         Punkte         1. Holz         2. Holz         1. Gummi         2. Gummi <td>Bentstreek II :</td> <td>Ruttel II</td> <td>2,057</td> <td>13:11</td> <td>2:0</td> <td>-4,118</td> <td>-6,062</td> <td>3,148</td> <td>9,089</td>	Bentstreek II :	Ruttel II	2,057	13:11	2:0	-4,118	-6,062	3,148	9,089
Spieltag 7         16.12.2018         Ergebnis         Schoet         Punkte         1. Holz         2. Holz         1. Gummi         2. Gummi         <		•	8,111	10:1	2:0	-1,037	0,122	-0,108	9,134
Dykhausen : Fedderwarden -2,072 6:9 0:2 3,090 2,139 -4,018 -4  Grabstede IV : Ruttel II -11,008 2:13 0:2 -11,048 -2,072 1,041	Spielfrei: Fedderward	en							
Grabstede IV : Ruttel II -11,008 2:13 0:2 -11,048 -2,072 1,041	Spieltag 7	16.12.2018	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi
	Dykhausen :	Fedderwarden	-2,072	6:9	0:2	3,090	2,139	-4,018	-4,133
Bentstreek II : Bockhornerfeld 4,061 4:0 2:0 2,027 0,057 0,107	Grabstede IV :	Ruttel II	-11,008	2:13	0:2	-11,048	-2,072	1,041	1,071
	Bentstreek II :	Bockhornerfeld	4,061	4:0	2:0	2,027	0,057	0,107	1,020

Spielfrei: Schweinebrück II

Umbruchzeile=

09.09.21 Seite 1

Spieltag 8	06.01.2019	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi		
Fedderwarden :	Bentstreek II	23,004	23:0	2:0	0,147	9,057	3,017	9,083		
Grabstede IV :	Schweinebrück II	-12,115	0:13	0:2	-0,072	-5,026	-8,014	0,147		
Ruttel II :	Dykhausen	12,091	13:0	2:0	6,035	4,043	2,130	-0,117		
Spielfrei: Bockhornerfe	eld									
•										
Spieltag 9	20.01.2019	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi		
Grabstede IV :	Dykhausen	-32,035	0:32	0:2	-11,076	-11,078	-8,018	-1,013		
Bockhornerfeld:	Fedderwarden	-2,062	2:4	0:2	-0,042	2,001	-0,121	-3,050		
Bentstreek II :	Schweinebrück II	1,060	5:4	2:0	-1,026	5,082	-0,028	-2,118		
Spielfrei: Ruttel II										
Spieltag 10	27.01.2019	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi		
Fedderwarden :	Grabstede IV	53,036	53:0	2:0	7,006	14,055	17,050	14,075		
Bockhornerfeld :	Dykhausen	3,066	4:0	2:0	-0,125	0,119	1,071	2,001		
Schweinebrück II :	Ruttel II	13,077	13:0	2:0	0,075	-0,060	5,112	7,100		
Spielfrei: Bentstreek II										
Spieltag 11	10.02.2019	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi		
Ruttel II :	Fedderwarden	-13,119	2:16	0:2	0,072	2,046	-9,017	-7,070		
Bockhornerfeld:	Schweinebrück II	7,081	10:3	2:0	3,090	-0,146	7,044	-2,057		
Bentstreek II :	Dykhausen	3,061	6:3	2:0	0,077	-3,012	5,044	0,102		
Spielfrei: Grabstede IV	•									
Spieltag 12	24.02.2019	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi		
Bockhornerfeld:	Ruttel II	0,092	7:7	1:1	-1,044	-3,092	7,099	-2,021		
Bentstreek II :	Grabstede IV	14,105	15:0	2:0	12,049	2,086	0,040	-0,070		
Schweinebrück II :	Fedderwarden	-11,102	0:12	0:2	0,134	-2,085	-2,101	-7,050		
Spielfrei: Dykhausen										
Spieltag 13	10.03.2019	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi		
Dykhausen :	Schweinebrück II	5,117	7:1	2:0	5,131	1,060	-0,033	-1,041		
Grabstede IV :	Bockhornerfeld	-12,147	0:13	0:2	-2,045	-3,070	-7,104	0,072		
Ruttel II :	Bentstreek II	14,022	14:0	2:0	4,017	6,063	0,046	3,046		
Spielfrei: Fedderwarden										
Spieltag 14	24.03.2019	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi		
Fedderwarden :	Dykhausen	-2,092	7:10	0:2	5,032	-7,031	-3,001	2,058		
Ruttel II :	Grabstede IV	17,016	17:0	2:0	7,088	2,020	7,038	0,020		
Bockhornerfeld :	Bentstreek II	-5,029	1:6	0:2	-3,020	-3,080	1,040	0,031		
Spielfrei: SchweinebrÃ	½ck II									

Spielfrei: SchweinebrÃ1/4ck II

## **Gruppenrangliste:**

Platz	1 - Gruppe	Schoet	Punkte	Erg	ebnis
1	Ruttel II - 1. Holz	57:0	22:2	57	576
2	Ruttel II - 2. Holz	33:0	22:2	33	685
3	Fedderwarden - 2. Gummi	55:8	21:3	47	685
4	Bockhornerfeld - 1. Gummi	28:3	19:5	25	279
5	Fedderwarden - 1. Gummi	42:19	16:8	23	395
6	Schweinebrück II - 2. Gummi	30:11	16:8	19	230
7	Dykhausen - 1. Holz	25:18	15:9	7	488

8	Fedderwarden - 1. Holz	26:6	14:10	20	-129
9	Bentstreek II - 1. Holz	29:11	14:10	18	2
10	Bentstreek II - 1. Gummi	20:6	14:10	14	389
11	Dykhausen - 2. Holz	26:14	14:10	12	-3
12	Fedderwarden - 2. Holz	36:15	13:11	21	71
13	Bockhornerfeld - 2. Holz	11:9	13:11	2	-148
14	Dykhausen - 1. Gummi	17:13	12:12	4	-126
15	Ruttel II - 2. Gummi	22:32	12:12	-10	-268
16	Schweinebrück II - 1. Gummi	23:14	11:13	9	-164
17	Bentstreek II - 2. Holz	18:30	11:13	-12	158
18	Bockhornerfeld - 1. Holz	9:25	11:13	-16	-112
19	Bockhornerfeld - 2. Gummi	14:17	10:14	-3	-45
20	Bentstreek II - 2. Gummi	12:17	10:14	-5	-136
21	Ruttel II - 1. Gummi	23:31	9:15	-8	-79
22	Grabstede IV - 2. Gummi	2:20	9:15	-18	-20
23	Schweinebrück II - 2. Holz	12:26	7:17	-14	-205
24	Schweinebrück II - 1. Holz	3:23	7:17	-20	-86
25	Dykhausen - 2. Gummi	3:33	6:18	-30	-446
26	Grabstede IV - 2. Holz	8:50	4:20	-42	-558
27	Grabstede IV - 1. Gummi	1:68	3:21	-67	-694
28	Grabstede IV - 1. Holz	0:66	1:23	-66	-739